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Name
Nom
Nome

Zustelladresse
Adresse postale
Recapito

Adressdaten
Coordonnées
Dati recapito

Wohnadresse
Adresse domicile
Domicilio

Adressdaten
Coordonnées
Dati domicilio

Beruf/Titel
Profession/Titre
Professione/Titolo

d
f
i

Kt./Ct./Ct.
Frak./Gr./Gr.
seit/dep./dal

Geb.
né/e
nato/a

Aeschi Thomas M -
-
N: +41 79 765 66 41
E: thomas@aeschi.com
H: www.aeschi.com

Postfach
6302 Zug

-
-
-
-
-

Unternehmer: Selbständig, 
Selbständig
lic.oec.HSG, Harvard MPA

d ZG
V
2011

1979

Germann Hannes M T: +41 52 649 25 83
-
-
E: hannes.germann@parl.ch
H: www.hannesgermann.ch

Bützistrasse 5
8236 Opfertshofen

-
-
-
-
-

Verwaltungsrat/Verwaltungsrätin
dipl. oek./VR-CAS HSG

d SH
V
2002

1956

Matter Thomas M Helvetische Bank
Seefeldstrasse 215
8008 Zürich

-
-
-
-
H: www.mattergroup.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in d ZH
V
2014

1966

Müller Damian M -
-
-
-
H: www.damian-mueller.ch

Seilerstrasse 19
Postfach 377
6285 Hitzkirch

-
-
-
-
-

-: Selbständig d LU
RL
2015

1984

Nussbaumer Eric M -
-
-
E: eric.nussbaumer@parl.ch
H: eric-nussbaumer.ch

Allmendstrasse 6
4410 Liestal

-
-
-
-
-

Politiker/in, Eric Nussbaumer , 
Inhaber/in
dipl. EI. Ing. HTL

d BL
S
2007

1960

Portmann Hans-Peter M Postfach 1909
8027 Zürich

-
-
-
E: hans-peter.portmann@parl.ch
H: www.hanspeter-portmann.ch

-
-
-
-
-

Bankdirektor/in
International Executive MBA

d ZH
RL
2014

1963

Schneider-Schneiter Elisabeth F -
-
N: +41 79 702 86 64
E: elisabeth.schneider@parl.ch
H: www.schneiderschneiter.ch

-
-
-
-
-

Jurist/in
lic. iur.

d BL
M-E
2010

1964

Sommaruga Carlo M Etude d'avocats
Rue des Pavillons 17
Case postale 400
1211 Genève 4

-
-
-
E: carlo.sommaruga@parl.ch
H: www.carlo-sommaruga.ch

-
-
-
-
-

Advokat/in
Lic. en droit, brevet d'avocat

f GE
S
2003

1959

Walder Nicolas M -
-
N: +41 79 550 05 13
E: nicolas.walder@bluewin.ch
-

Chemin Vigne Rouge 1
1227 Carouge

-
-
-
-
-

f GE
G
2019

1966

Würth Benedikt M -
-
-
-
H: www.beni-wuerth.ch

Hanfländerstrasse 59
8640 Rapperswil

-
-
-
-
-

Konsulent bei SwissLegal St. Gallen: 
Selbständig
lic.iur. HSG / M.B.L.-HSG

d SG
M-E
2019

1968
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